ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH Tháp Mười, ngày       tháng     năm 2024

V/v đăng ký mua sắm tài sản

theo phương thức tập trung

năm 2024

Kính gửi:

Trung tâm Dịch vụ Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 39/STC-QLG.CS ngày 05 tháng 01 năm 2018 của Sở

Tài chính tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn quy trình thực hiện mua sắm tài

sản Nhà nước theo phương thức tập trung; Thông báo số 265/TB-TTDVTC

ngày 25 tháng 12 năm 2023 của Trung tâm Dịch vụ Tài chính tỉnh Đồng Tháp

về việc đăng ký mua sắm tài sản theo phương thức tập trung năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đăng ký mua sắm tài sản theo phương

thức tập trung năm 2024, cụ thể như sau:

STT Tên tài sản Đơn vị Số lượng

1 Máy chiếu 2 Cái 01

2 Máy photocopy 3 Cái 01

Tổng dự toán kinh phí: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng).

(Kèm theo bảng tổng hợp nhu cầu mua sắm tập trung năm 2024)

Trên đây là đăng ký của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;
- LÐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:54:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:34:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:34:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:34:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:34:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!